6 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 2 шт. 1 764,00 3 528,00
7 LP12-7.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 10 шт. 617,40 6 174,00

Разом: 18 670,26
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 18 670,26
Усього найменувань 7, на суму 18 670,26 UAH
Вісімнадцять тисяч шістсот сімдесят гривень 26 копійок

за наш, страхування 12000 грн
м. Тараща, від №1
 Вітер Володимир 
тел 0677344402 

Менеджер